titularidad provincial, de los daños causados por la Depresión Aislada en Niveles Altos 
(DANA) entre el 28 de octubre y el 4 de noviembre de 2024, al amparo del artículo 5 
del Real Decreto-ley 6/2024, de 5 de noviembre. 

Cuarta. - Presupuesto.  

El importe total del encargo asciende a CINCUENTA MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y 
CUATRO EUROS con CATORCE CÉNTIMOS (50.254,14€). 

El presupuesto figura desglosado en el Anexo II MEMORIA ECONOMICA adjunto al 
presente encargo. 

El presupuesto de los trabajos se abonará con cargo a las siguientes aplicaciones 
presupuestarias: 

Actuación Denominación Importe IVA 
incluido